5) Wybór Członków Komisji Rewizyjnej na
1912 rok.

6) Wnioski Członków Towarzystwa.

W-- Zu I.-a1·t:ę °""ejścia <lla 11bczpieczo11ych służy polisa. --.i

DYREKCJA
Piotrkow. Towarzystwa Kredytowego Miejskiego.

Na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez pana
Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8 - 11
przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymieniona
nieruchomość obciążona pożyczką Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach,
wystawiona została na sprzedaż przez publiczną licytację, której dopełni miej
scowy Notarjusz, a mianowicie:

""'· . m. NOWORADOMS.KU:

Prny ulicy Przechodniej, inaczej Kietlińskiej, M liyp. 192, a polic. 266
i 267. Nieumorzona pożyczka rl.J. 11382 kop. 37. Zaległe raty rb. 779 kop. 52.
Wadjum do licytacji rb. 17 40. Licytacja odbędzie się 16/29 lipca roku 1912
i rozpocznie się od sumy rul.J. 17400, a prowadzić Ją będzie Nota1jusz Feliks
Myśliński.

Zaległości są obliczone do dnia sprzedaży, prócz procentów od zalegających
rat i zaliczek. Zaległości te mogą być i mniejsze, o ile na poczet takowych in
teresanci zapłacą ich część przed licytacją.